M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S

SECRETARIA-GERA L

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5 J 3> D E j £ D E J U N H O D E 2 0 17

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do
Procedimento de Gestão Administrativa n° 08191.006253/2017-55 e 08191.076279/2016-
80,

R E S O L V E :

Retificar a Portaria SG/MPDFT n° 720, de 31/8/2016, que concedeu
licença para tratar de interesses particulares à servidora CAROLIN A MATO S
SAMPAIO , Técnica do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula
2307, da seguinte forma:

Onde se lê: % . . ), no período de 1/8/2016 a 28/12/2016, (...)";

Leia-se: "(...), no período de 1/8/2016 a 8/1/2017, (...)"

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Z:\2ul7\DG\Porlanas\LLCenca sem VencimentoCAROLIN A MATO S SAMPAI O - Retificação doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.074, 20 DE JUNHO DE 2017.